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KERA OU 2012. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Kera OU alustas oma tegevust 2006. aasta mais kahe peamise tegevussuunaga:

1. Taiskasvanute koolitus ja personali- ning juhtimiskonsultatsioonid

2. IT arendustddd, foto- ja kujundusteenused

2012. aastal jatkus tegevus kdikidel pdhitegevusaladel.

Kokku viidi perioodil jaanuar-detsember 2012 1abi 296 tunni ulatuses koolitusi ja treeninguid ning 42 tunni ulatuses konsultatsioone. IT alaseid
kujundus- ja arendustoid teostati 56 tunni ulatuses ning fototeenuseid 200 tunni ulatuses. Koolitused moodustasid seega peaaegu poole kogu
t6d mahust.

Varreldes varasemate aastatega on tdusnud tegevusefektiivsus. Té6tundide maht vahenes 2011.aastaga vorreldes 24% ja seda kdikides
tegevusvaldkondades. Kdige enam — kolmandiku vdrra — vahenes fototeenuste maht; koolituste tédmaht on viimasel kolmel aastal pisinud

stabiilne.

Samas on vorreldes 2011 aastaga mudgikaive tdusnud, 16% ja oli 2012 aastal 67,8 tuhat eurot (58,5 tuhat 2011.a). Teenuste hinnatéus
moodustab sellest 5%. Ulejaénud tdus on tingitud eelkdige suurema lisandvaartusega teenuste pakkumisest.

Peamisteks koolitustoodeteks nii t66 mahu kui muigikaibe poolest olid juhtimiskoolitused, millele jargnesid muud koolitused ja
ndustamismetoodika alased véljabpped.

Konsultatsiooniteenuste osas olid suuremad projektid jatkuvalt seotud organisatsioonide arengundustamisega.

Fototeenustest moodustasid eraisikute fotosessioonid (peamiselt pulma- ja perefotod) 90% ning ettevdtete fotosessioonid 10% (toote- ja
reklaampildistamised).

Kliendibaasis andsid haridus- ja teadusasutused 30% kogukaibest, 18% eraisikud ning transpordi- ja pdllumajandusettevdtted kumbki 9%.
Avalikule sektorile pakutud teenused olid 2012 aastal marginaalsed.

Muud tegevused

» Kaubamérgi DevelopDesign raames algas suhtlemistreenerite aastase véljadppeprogrammi ettevalmistamine.

« Osaleti ETKA Andras tellimusel taiskasvanute koolitaja kutsetaotlejate hindamisel.

* Stuudios vahetati valja valistrepi ja teise korruse metallpiirded ning teostati vaiksemaid remonditdid.

¢ Aruandeaastal toimus kaks juhatuse koosolekut.

2013. aastal jatkub tegevus eelk8ige koolitus- ja konsultatsiooniteenuste suunal, foto- ja kujundusteenuste osakaalu vahendatakse.

Eesmark on vahendada eraisikutest klientide fotosessioonide arvu veelgi ja spetsialiseeruda teiste fotograafide ndustamisele ja koolitamisele,
samuti neile professionaalsete tegevust toetavate teenuste pakkumisele. Seet6ttu IGpetati 2012 aasta I6pus ka td6leping stuudio assistendiga.

Muude koolituste osas on rohk jatkuvalt pikematel arenguprogrammidel ja integreeritud lahendustel (koolituspaketid koos uuringute ja
konsultatsioonidega). 2013 aasta siigisest on kavas kaivitada suhtlemistreenerite valjadppeprogramm. Eesmark on suurendada avaliku sektori
klientide osakaalu kliendibaasis.

Konsultatsioonivaldkonnas on planeeritud jatkata eeskéatt organisatsioonide arengundustamistega ning arenguprogramme toetavate
tagasiside-uuringutega.

Kristel Jalak
Juhatuse liige



KERA OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Immateriaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

7426
2691
10 117

8 960
621
9581
19698

1190
1434
2624
2624

2 556
256

10 192
4070
17074
19 698

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

6 064
713
6777

12535 3
1245 4

13780

20 557

6 000
1553 5
7553
7553

2556
256

24 898
-14 706
13 004
20 557
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 67 839 58 998 6
Muud é&ritulud 1655 5
Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 951 -8 611
Mitmesugused tegevuskulud -39 536 -43 432
T66j6ukulud -12 187 -14 644 7
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -6 339 -6 893
Muud arikulud -411 -129
Arikasum (kahjum) 4070 -14 706
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4070 -14 706
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4070 -14 706
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

4070

6 339
6 339
-1977

-119
8313

-2 141

-2 141

-4 810
-4 810
1362

6 064
1362
7 426

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

-14 706

6 893
6 893
786

-5 456
-12 483

-10 831

-10 831

6 000

6 000

-17 314

23 378
-17 314
6 064
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

24 898
-14 706
10 192

4070
14 262

2012. a. majandusaasta aruanne

27710
-14 706
13 004
4070
17074
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kera OU 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.
Hea raamatupidamise tava p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 10 000 krooni.

Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdoseisundisse ja —asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Masinad ja seadmed 3-10 aastat

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Kaibemaks 368 0
Uksikisiku tulumaks 15 76
Erisoodustuse tulumaks 3 3
Sotsiaalmaks 297 551
Kohustuslik kogumispension 6 10
Tootuskindlustusmaksed 12 46
Ettemaksukonto jaak 2 60

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2 701 60 686
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Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

29910
-20 794
9116

9004

-5 585

38914
-26 379
12535

2141
-6 339
623

38679
-29 719
8 960

Masinad ja
seadmed

29910
-20 794
9116

9 004

-5 585

38914
-26 379
12 535

2141
-6 339
623

38679
-29 719
8 960

2012. a. majandusaasta aruanne

29910
-20 794
9116

9004

-5 585

38914
-26 379
12535

2141
-6 339
623

38679
-29 719
8 960
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Lisa 4 Immateriaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Arvutitarkvara =~ Muu
immateriaalne
pdhivara

31.12.2010

Soetusmaksumus 0 2237 2237
Akumuleeritud kulum 0 -1512 -1512
Jaakmaksumus 0 725 725
Ostud ja parendused 1827 0 1827
Amortisatsioonikulu -603 -704 -1 307
31.12.2011

Soetusmaksumus 1827 2 237 4 064
Akumuleeritud kulum -603 -2 216 -2 819
Jaadkmaksumus 1224 21 1245
Amortisatsioonikulu -603 -21 -624
31.12.2012

Soetusmaksumus 1827 2237 4 064
Akumuleeritud kulum -1 206 -2 237 -3443
Jaadkmaksumus 621 0 621

10



KERA OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad toovotjatele 367 367
Maksuvdlad 701 701
Muud vbélad 366 366
Muud viitvélad 366 366
Kokku vélad ja
ettemaksed 1434 1434
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad todvotjatele 828 828
Maksuvdlad 686 686
Muud vélad 39 39
Muud viitvdlad 39 39
Kokku vélad ja 1553 1553

ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

2012 2011
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 67 839 58 470
Soome 0 528
Miuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 67 839 58 998
Kokku mudgitulu 67 839 58 998
Mudgitulu tegevusalade Idikes
70211 41 604 31063
74201 26 235 27 935
Kokku muugitulu 67 839 58 998
Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)
2012 2011
Palgakulu 8981 10970
Sotsiaalmaksud 3206 3674
Kokku t66jéukulud 12 187 14 644
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 3

11
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2012
Kohustused
Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
1190

pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2011
Kohustused
6 000
2012 2011
0 2568

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.05.2013

KERA OU (registrikood: 11233977) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEL JALAK Juhatuse liige 06.05.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
10 192
4070

14 262

14 262

14 262

Kasumit ei jaotata vaid jaetakse tegevuskulude ja investeeringute katteks

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2012
10 192
4070

14 262



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arindustamine jm- juhtimisalane ndustamine

Fotograafia

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Kristel Jalak 46101042732

Riia 17-48, Tartu
Andres Jalak 38105102733 linn, Tartu
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5062544

E-posti aadress andres@jalak.ee

EMTAK kood

70221
74201

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

41604 61.33%

26235 38.67%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



